Rodolphus van den Zande de Bucstel peciam terre dictam die Brake sitam in parrochia de Bucstel ad locum dictum Bruekelen inter hereditatem Johannis van den Molengrave ex uno et inter hereditatem Willelmi Bresser ex alio cum edificiiis in dicta pecia terre consistentibus item medietatem (dg: ad dictum Willelmum s) pecie terre dicte Mansweirs Brake site ibidem inter dictam peciam terre die Brake vocatam ex uno et inter hereditatem dictam die Vorsthenpoel ex alio scilicet illam medietatem que sita est juxta dictam hereditatem die Vorsthenpoel vocatam atque particulam terre sitam ibidem inter hereditatem domini Willelmi de Aa militis ex uno et inter fossatum dictum Molengrave ex alio cum pratulo ad finem dicte particule terre sito et ad eandem spectante quas hereditates predictas dictus Rodolphus erga Willelmum Priem alias dictum de Hondenschoet filium naturalem quondam Willelmi Hondenschoet simul cum quibusdam aliis bonis acquisierat prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio quondam Andree Mutsart cum litteris et aliis et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goeswinus et Gerardus datum in crastino Remigii.

BP 1183 f 385v 02 do 02-10-1404.

Een vidimus maken van de brief die begint met "Willelmus Priem etc" en voornoemde Henricus beloofde, zo nodig, de brief ter hand te stellen aan

voornoemde Rodolphus.

Solvit.

Et fiet vidimus de littera incipiente Willelmus Priem etc et dictus Henricus promisit super omnia tradere dicto Rodolpho ut in forma. Testes datum supra.

BP 1183 f 385v 03 do 02-10-1404.

Vooroemde Henricus beloofde aan vooroemde Rodolphus 8 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, met Pasen (zo 19-04-1405), en 9 nieuwe gulden van gelijke waarde met Pinksteren aanstaande (zo 07-06-1405) te betalen.

Dictus Henricus promisit super omnia dicto Rodolpho VIII nu gulden scilicet IX boddrager vel XIII Vlems pro quolibet gulden computato ad pasche et IX nu gulden similis valoris ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1183 f 385v 04 do 02-10-1404.

(dg: Johannes van Os zvw Johannes van Os).

(dg: Johannes de Os filius quondam Johannis de Os).

BP 1183 f 385v 05 do 02-10-1404.

Johannes van Os zvw Johannes van Os droeg over aan Arnoldus van Beke zvw Johannes Jacobs soen van den Lijnden (1) de helft, van Arnoldus zv Rodolphus van Heze, van een hoeve lands, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, welke helft vooroemde Johannes gerechtelijk gekocht had van vooroemde Arnoldus van Beke, (2) ½ morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, tussen Rodolphus Bubbe enerzijds en Denkinus zvw Rodolphus Danen soen anderzijds, (3) ½ morgen broekland, in Rosmalen, achter de plaats gnd Heze, ter plaatse gnd de Broec, tussen Rodolphus Bubben enerzijds en Arnoldus Rolofs soen anderzijds, welke ½ morgen vooroemde Arnoldus van Beke verworven had van broeder Johannes zv Johannes van Swalmen. De brief overhandigen aan Stephanus Weirt.

Solvit II grossos.

Johannes de Os filius quondam Johannis de Os medietatem Arnoldi filii (dg: qu) Rodolphi de Heze cuiusdam mansi terre siti in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze et attinentias eiusdem medietatis dicti mansi singulas et universas quam medietatem dicti mansi cum suis attinentiis dictus Johannes erga Arnoldum de Beke filium quondam Johannis Jacobs soen van den Lijnden per iudicem mediante sententia etc emendo acquisierat prout in litteris (dg: hereditarie supportavit Stephano filio naturali Stephani Wert cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere testes datum supra) atque dimidium juger terre situm dicta parrochia ad dictum locum Heze vocatum inter hereditatem Rodolphi Bubbe ex uno et inter hereditatem (dg: Rodolphi filii) Denkini filii quondam Rodolphi Danen soen ex alio atque dimidium juger terre (dg: mercialis) paludialis situm in dicta parrochia retro dictum locum (dg: dictum) Heze vocatum in loco dicto dBroec inter hereditatem Rodolphi Bubben ex uno et inter hereditatem Arnoldi Rolofs soen ex alio que dimidium juger et (dg: dimidium juger terre dictus Arnoldus de Beke erga fratrem Johannem #filium Johannis# de Swalmen acquisierat prout in litteris) hereditarie supportavit Arnoldo de Beke predicto cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Neijnsel et Gerardus datum supra. Tradetur Stephano Weirt. Solvit II grossos.

BP 1183 f 385v 06 vr 03-10-1404.

Arnoldus die Lange droeg over aan Nijcholaus Nouden (1) 41 Hollandse

gulden, aan hem beloofd door Johannes van den Veken van Westilborch en diens broer Nijcholaus van den Veken, (2) 41 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus, aan hem beloofd door Johannes van den Veken, zijn dochter Enghelberna, Elizabeth dvw Gerardus Kuijcmā en Nijcholaus bv voornoemde Johannes. Voornoemde Nijcholaus beloofde van het voornoemde niet meer te vragen dan de waarde van 42 nieuwe Gelderse gulden.

Arnoldus die Lange XLI Hollans gulden promissos sibi a Johanne van den Veken de Westilborch et Nijcholao van den Veken eius fratre ut dicebat atque XLI Hollant gulden monete comitis Willelmi promissos sibi a Johanne van den Veken Enghelberna eius filia Elizabeth filia quondam Gerardi Kuijcmā et Nijcholao fratre dicti Johannis prout in litteris legitime supportavit Nijcholao (dg: Louw) #Nouden# cum litteris et jure tali annexa conditione quod ipse de premissis no^l plus petet (dg: et) quam valorem XLII nu Gelre gulden ut ipse recognovit et promisit. Testes Theodericus et Gerardus datum in profesto Francisci.